necessidades da prefeitura municipal de Pequeri, com transmissão mensal por servidor. Os 

serviços contratados serão de segurança e saúde do trabalho (SST) com vistas ao 

atendimento das obrigações legais para a contratante. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que, nos termos do § 3°, do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, 

procedi a publicação de aviso no site da Prefeitura Municipal de Pequeri - Minas Gerais, pelo 

prazo de 03 (três) dias úteis, contendo a especificação do objeto pretendido e com a